
ZARZĄDZENIE NR 2/2013 
Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 12 luty 2013 roku 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Tuczępy 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

W regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Tuczępy stanowiący załącznik do 
zarządzenia nr 84/2010 Wójta Gminy Tuczępy z dnia 31 grudnia 2010 roku a zmienionymi 
zarządzeniami nr 3/2011 z dnia 3 stycznia 2011 r., 7/2011 z dnia 26 stycznia 2011r, 41/2011 
z dnia 30 czerwca 2011r., 1/2012 z dnia 4 stycznia 2012r., 10/2012 z dnia 08 marca 2012 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1.W rozdziale HI Organizacja urzędu: 

-w§8 
w pkt 1 skreśla się  ppkt 3 i dodaje się  ppkt 3 w brzmieniu: 
„ 3) Stanowisko do spraw obsługi organów gminy i promocji (Symbol — RG, Or.P. ) - 1 etat." 

w pkt 3 skreśla się  ppkt 6 i 7 i dodaje się  ppkt 6 w brzmieniu: 
„ 6) stanowisko do spraw pozyskiwania funduszy zewnętrznych i zamówień  publicznych 
(Symbol BGK VI — 1 etat)." 

*2 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy i Kierownikowi Referatu 
Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa. 

§3  

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podjęcia. 

w(511-;  N) 

mgr 	 . L 

2 


	00000001

